
WEB 参加事前登録

二次元コード

令和 5年 2月吉日

会  員  各  位

福岡県泌尿器科医会

会  長  内藤 誠二

令和 5 年度福岡県泌尿器科医会総会（ハイブリッド開催）のご案内

拝啓

厳冬の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、令和 5年度総会を下記の要領にて開催いたします。昨年同様ハイブリッド形式

での開催となります。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上 ご出席ください

ますようお願い申し上げます。

同封しております総会への出欠用紙とアンケートに必要事項をご記入の上、3月 1日

（水）までに返信用封筒にてご返送ください。なお、総会にご参加いただくのが難しい

場合は、必ず委任状をご提出いただきますよう重ねてお願いいたします。

  ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日  時： 令和 5 年 3 月 11 日（土）17：30～18：00

会  場： ホテルニューオータニ博多 3F 芙蓉・雅の間

主 催： 福岡県泌尿器科医会

協議事項：令和 4 年度収支報告・令和 5 年度予算案

以上

WEB 参加を希望される方は二次元コードから事前登録をお願いします

総会後に予定されております教育講演の WEB 回線は総会の回線と異なります。

総会の WEB 参加にお申込みいただいた方に教育講演の WEB 視聴方法について

別途ご案内申し上げます。


